
Instalační a uživatelský návod

1. Vypněte zapalování a vyjměte klíč ze zapalování.
2. Demontujte jednotku autorádia z palubní desky.
3. Odpojte 40-pólový MOST konektor z autorádia.
4. Připojte černý 14-ti pólový konektor z přiložené kabeláže do adaptéru Connects2.
5. Připojte 40-pólový MOST z kabeláže adaptéru do autorádia a potom vše připojte ke 

konektoru MOST ve vozidle. Pozor, je nutné vše připojit ke kabeláži ve vozidle až 
naposled!

6. Dokončete instalaci ( protáhněte na vhodné místo USB kabel a připojte a namontujte 
zpět autorádio).

Použití:
USB adaptér simuluje připojený CD měnič, takže ho můžete zvolit pomocí tlačítka „CD“ 
nebo“SOURCE“ na autorádiu nebo na volantu. Po připojení USB zařízení k adaptéru je 
nutné 10-15 s. počkat, než bude možné na USB zařízení přepnout.
Každý disk simuluje příslušný adresář na USB zařízení.

Ovládání:

Ovládání USB adaptéru je shodné s ovládáním CD měniče, podívejte se do návodu 
k autorádiu.

Struktura adresáře na USB zařízení:

Na USB zařízení musí být vytvořeny tyto adresáře: DISC1, DISC2, DISC3, DISC4, DISC5, 
DISC6 , v kterých jsou umístěny hudební soubory. Při jiném pojmenování budou adresáře 
USB adaptérem ignorovány! V každém adresáři by mělo být maximálně 99 souborů.




